
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ 
Комитет по вопросам образования

П Р И К А З

■1Щ ш

О назначении членов 
наблюдательного совета 
Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной 
школы № 8

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ 
«Об автономных учреждениях», Уставом Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 8 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить членов наблюдательного совета Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 8 
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего отделом 
школьного образования Фазлееву Е.В.

Е.В. Фазлеева 
Отп.З экз.
1 -в дело 

1/1-в ОУ 
1- исп.

Председатель комитета Т.А. Мухатаева



Приложение к приказу Комитета 
по вопросам образования 

администрации города Березники 
от - / / .  PP. JtO/JL №

СОСТАВ
наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 8

Фазлеева
Елена Викторовна

заведующий отделом школьного образования комитета 
по вопросам образования администрации города 
Березники

Белкина Елена 
Индусовна

Иопе
Владимир Евстахиевич

Суханова Галина 
Ивановна

Староскольцев 
Александр Кимович

главный специалист отдела распоряжения и учета 
муниципального имущества управления
имущественных и земельных отношений 
администрации города Березники

депутат Березниковской городской Думы

член Совета старейшин при главе города Березники, 
Заслуженный учитель РФ

руководитель театра «Бенефис», социальный партнер

Коновалова Наталья 
Борисовна

Баландина Любовь 
Владимировна

бухгалтер БХЗ

учитель начальных классов МАОУ СОШ № 8 
(на основании решения собрания трудового коллектива 
МАОУ средней общеобразовательной школы № 8, 
протокол № 3 от 03 сентября 2012г.)

N


